TrueLine, pendlet –
Ren lysprofil: Jevn
belysning, i tillegg til
å være energieffektiv
og i samsvar med
forskriftebe for
kontorbelysning.
TrueLine, hengende

LED40S/940
4000 K 143 lm/W 4 000 lm Bredstrålet
Order Code
Full Product
Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom) Lysytelse Optisk type
SRD U4 PI3
SM2L1170ALU
910505103216 SP532P
LED66S/940
SRD U4 PI3
SM2L1450ALU
4000 K 139 lm/W 6 600 lm Bredstrålet
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505103161 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 35,5 W
910505103164 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 34 W
910505103166 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 14,4 W
910505103167 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 30,5 W
910505103169 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 26,5 W
910505103170 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 44 W
910505103171 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 24,5 W
910505103173 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 38,5 W
910505103177 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 31 W
910505103187 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36,5 W
910505103281 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK 57 W
910505103245 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH 7,2 W
910505103249 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH 11 W
910505103282 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU 40 W
910505103283 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU 71 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505103257 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU 29 W
910505103260 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 52 W
910505103261 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 39,5 W
910505103263 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 69 W
910505103269 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 28 W
910505103273 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 44 W
910505103274 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 58 W
910505103244 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2L570 ALU 6 W
910505103247 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5 L570 ALU 8,5 W
910505103259 SP530P LED50S/930 PSD PI5 SM2 L2250 WH 37,5 W
910505103271 SP531P LED62S/930 PSD PI5 SM2L2810 WH 46 W
910505103272 SP532P LED94S/940 PSD PI5 SM2L2810 WH 67 W
910505103214 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 34 W
910505103215 SP530P LED40S/940 SRD U4 PI3 SM2L1170ALU 28 W
910505103216 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 47,5 W
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505103161 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103164 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
910505103166 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103167 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
910505103169 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103170 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103171 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103173 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103177 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103187 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
910505103281 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK Svart RAL 9004
910505103245 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH Hvit RAL 9003
910505103249 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH Hvit RAL 9003
910505103282 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU Aluminium
910505103283 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505103257 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU Aluminium
910505103260 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
910505103261 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
910505103263 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
910505103269 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
910505103273 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
910505103274 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium